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قیمت پشم سنگ پتویی/ پرکاربردترین انواع آن کدم اند؟قیمت پشم سنگ پتویی/ پرکاربردترین انواع آن کدم اند؟

۳۳ روز پیش  روز پیش byby  پشم سنگ آسامپشم سنگ آسام

آنچه در صنایع توجه بسیاری از تولید کنندگان را به خود جلب کرده است، قیمت پشم سنگ پتویی می باشد که در بازارهای فروش داخلی و خارجیآنچه در صنایع توجه بسیاری از تولید کنندگان را به خود جلب کرده است، قیمت پشم سنگ پتویی می باشد که در بازارهای فروش داخلی و خارجی

گسترش زیادی پیدا کرده است. با ویژگی های چشمگیر پشم سنگ نظیر مقاومت در برابر رطوبت، حرارت، صوت و نصب آن در فضای داخلی دیوارهاگسترش زیادی پیدا کرده است. با ویژگی های چشمگیر پشم سنگ نظیر مقاومت در برابر رطوبت، حرارت، صوت و نصب آن در فضای داخلی دیوارها

و سقف ها از تجربه ی استفاده از عایق مدرن و کاربردی لذت ببرید.و سقف ها از تجربه ی استفاده از عایق مدرن و کاربردی لذت ببرید.

همه آنچه که قرار است درباره قیمت پشم سنگ پتویی بدانید. امروزه صنایع برای توسعه کسب و کار و استفاده از استانداردهای به روز جهانی ازهمه آنچه که قرار است درباره قیمت پشم سنگ پتویی بدانید. امروزه صنایع برای توسعه کسب و کار و استفاده از استانداردهای به روز جهانی از

https://rockwools.ir/%d9%84%db%8c%d8%b3%d8%aa-%d9%82%db%8c%d9%85%d8%aa-https://rockwools.ir/%d9%84%db%8c%d8%b3%d8%aa-%d9%82%db%8c%d9%85%d8%aa-) ) انواع پرکاربرد پشم سنگ به عنوان انواع پرکاربرد پشم سنگ به عنوان عایق حرارتیعایق حرارتی

d8%b9%d8%a7%db%8c%d9%82-%d9%be%d8%b4%d9%85-%d8%b3%d9%86%da%af-%d9%be%d8%aa%d9%88%db%8c%db%8c%d8%b9%d8%a7%db%8c%d9%82-%d9%be%d8%b4%d9%85-%d8%b3%d9%86%da%af-%d9%be%d8%aa%d9%88%db%8c%db%8c%/)/) و و

صوتی استفاده می کنند. یکی از پر مصرف ترین عایق های حرارتی، پشم سنگ پتویی می باشد که مراکز فروش پشم سنگ در تهران و دیگر شهرهایصوتی استفاده می کنند. یکی از پر مصرف ترین عایق های حرارتی، پشم سنگ پتویی می باشد که مراکز فروش پشم سنگ در تهران و دیگر شهرهای

https://rockwools.ir/%d9%84%db%8c%d8%b3%d8%aa-%d9%82%db%8c%d9%85%d8%aa-%d8%b9%d8%a7%db%8c%d9%82-%d9%be%d8%b4%d9%85-%d8%b3%d9%86%da%af-%d9%be%d8%aa%d9%88%db%8c%db%8c/
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بزرگ برای خرید بهتر خریداران در دسترس قرار دارد؛ اما روش نصب پشم سنگ و قیمت پشم سنگ پتویی، مشخصات فنی پشم سنگ و اطلاعاتبزرگ برای خرید بهتر خریداران در دسترس قرار دارد؛ اما روش نصب پشم سنگ و قیمت پشم سنگ پتویی، مشخصات فنی پشم سنگ و اطلاعات

فنی و تخصصی در بیشتر سایت های فروش و نمایندگی ها در اختیار خریداران قرار می گیرد. در متن زیر با همراهی با ما می توانید با پر کاربردترینفنی و تخصصی در بیشتر سایت های فروش و نمایندگی ها در اختیار خریداران قرار می گیرد. در متن زیر با همراهی با ما می توانید با پر کاربردترین

نوع پشم سنگ و کاربردهای آن بیشتر آشنا می شویم.نوع پشم سنگ و کاربردهای آن بیشتر آشنا می شویم.

پرمصرف ترین پشم سنگ ها کدام اند؟پرمصرف ترین پشم سنگ ها کدام اند؟
آیا تا به حال درباره ی پرمصرف ترین پشم سنگ، انواع پشم سنگ و قیمت پشم سنگ پتویی، آیا تا به حال درباره ی پرمصرف ترین پشم سنگ، انواع پشم سنگ و قیمت پشم سنگ پتویی، پشم سنگ لوله ایپشم سنگ لوله ای

((http://63.pakfa.ir/news/tabid/149/vw/1/itemid/377http://63.pakfa.ir/news/tabid/149/vw/1/itemid/377/)/)، تخته ای و ... چیزی شنیده اید؟ در صنایع زیادی از جمله صنایع پتروشیمی، کشتی سازی،، تخته ای و ... چیزی شنیده اید؟ در صنایع زیادی از جمله صنایع پتروشیمی، کشتی سازی،

ساختمان سازی و ... از پشم سنگ استفاده می شود. قیمت پشم سنگ در مشهد و سایر شهرها با توجه به وزن مخصوص پشم سنگ و انواعساختمان سازی و ... از پشم سنگ استفاده می شود. قیمت پشم سنگ در مشهد و سایر شهرها با توجه به وزن مخصوص پشم سنگ و انواع

دانسیته متفاوت می باشد. بعضی از انواع پشم سنگ ها فقط دانسیته متفاوت می باشد. بعضی از انواع پشم سنگ ها فقط عایق حرارتی عایق حرارتی ((https://fa.wikipedia.org/wikihttps://fa.wikipedia.org/wiki/پشم_سنگ)/پشم_سنگ)هستند و در هنگام خرید حتماًهستند و در هنگام خرید حتماً

باید اطلاعات لازم را از قبل کسب نمایید و با توجه به متراژ محیط نوع عایق را انتخاب کنید. دلیل انتخاب پشم سنگ پتویی نسبت به عایق پتوییباید اطلاعات لازم را از قبل کسب نمایید و با توجه به متراژ محیط نوع عایق را انتخاب کنید. دلیل انتخاب پشم سنگ پتویی نسبت به عایق پتویی

قیمت پایین آن است که طرفداران این عایق حرارتی را افزایش داده است. به بیانی ساده تر مزیت هایی همچون قیمت پشم سنگ پتویی ارزان وقیمت پایین آن است که طرفداران این عایق حرارتی را افزایش داده است. به بیانی ساده تر مزیت هایی همچون قیمت پشم سنگ پتویی ارزان و

مقرون به صرفه است که موجبات محبوبیت روز افزون آن را فراهم آورده است.مقرون به صرفه است که موجبات محبوبیت روز افزون آن را فراهم آورده است.

لیست قیمت فروش پشم سنگ در کشور چگونه است؟لیست قیمت فروش پشم سنگ در کشور چگونه است؟
قیمت پشم سنگ پتویی نسبت به سایر محصولات هم رده ی خود بسیار مقرون به صرفه می باشد. تأسیساتی که از این نوع پشم سنگ استفاده میقیمت پشم سنگ پتویی نسبت به سایر محصولات هم رده ی خود بسیار مقرون به صرفه می باشد. تأسیساتی که از این نوع پشم سنگ استفاده می

کنند، با خرید عمده ی این محصول می توانند تا حدودی از تخفیفات و قیمت مناسب تری بهره مند شوند. بیشتر صنایع صنعتی و ساختمانی به دلیلکنند، با خرید عمده ی این محصول می توانند تا حدودی از تخفیفات و قیمت مناسب تری بهره مند شوند. بیشتر صنایع صنعتی و ساختمانی به دلیل

کارایی زیاد پشم سنگ پتویی از آن به عنوان عایق حرارتی استفاده می کنند و هنگام خرید بیشتر از کارخانجات و برندهای معتبر با قیمت مناسبکارایی زیاد پشم سنگ پتویی از آن به عنوان عایق حرارتی استفاده می کنند و هنگام خرید بیشتر از کارخانجات و برندهای معتبر با قیمت مناسب

خریداری می کنند تا برای آن ها صرفه اقتصادی داشته باشد.خریداری می کنند تا برای آن ها صرفه اقتصادی داشته باشد.

تمامی تولید کنندگان پشم سنگ پتویی برای اطلاع خریداران از نحوه ی فروش و لیست قیمت پشم سنگ پتویی در انواع مدل ها و اندازه های آن،تمامی تولید کنندگان پشم سنگ پتویی برای اطلاع خریداران از نحوه ی فروش و لیست قیمت پشم سنگ پتویی در انواع مدل ها و اندازه های آن،

اطلاعات لازم را در سایت اینترنتی خود قرار می دهند. خریداران با دسترسی آسان به این سایت های فروش که توسط کارخانجات تولید پشم سنگاطلاعات لازم را در سایت اینترنتی خود قرار می دهند. خریداران با دسترسی آسان به این سایت های فروش که توسط کارخانجات تولید پشم سنگ

http://63.pakfa.ir/news/tabid/149/vw/1/itemid/377/
https://fa.wikipedia.org/wiki/%D9%BE%D8%B4%D9%85_%D8%B3%D9%86%DA%AF
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مدیریت می شوند، می توانند در کوتاه ترین زمان و بدون صرف هزینه با مشخصات و ویژگی های محصول و نقد و بررسی آن توسط خریداران و درمدیریت می شوند، می توانند در کوتاه ترین زمان و بدون صرف هزینه با مشخصات و ویژگی های محصول و نقد و بررسی آن توسط خریداران و در

نهایت قیمت آن آگاهی کامل پیدا کنند و اگر مایل به خرید محصول بودند آن را سفارش دهند. علاوه بر فروشگاه های اینترنتی، تولید کنندگان درنهایت قیمت آن آگاهی کامل پیدا کنند و اگر مایل به خرید محصول بودند آن را سفارش دهند. علاوه بر فروشگاه های اینترنتی، تولید کنندگان در

شهرهای بزرگ نمایندگی فروش انواع پشم سنگ را دارند و با توجه به دانسیته، ضخامت، طول و عرض محصول می توانند خرید خود را با توجه بهشهرهای بزرگ نمایندگی فروش انواع پشم سنگ را دارند و با توجه به دانسیته، ضخامت، طول و عرض محصول می توانند خرید خود را با توجه به

کارایی آن انجام دهند.کارایی آن انجام دهند.

مزایایی که بر روی قیمت پشم سنگ پتویی تأثیرگذار می باشد و آن را نسبت به سایر عایق ها پر طرفدار کرده است شامل انعطاف پذیری، غیر قابلمزایایی که بر روی قیمت پشم سنگ پتویی تأثیرگذار می باشد و آن را نسبت به سایر عایق ها پر طرفدار کرده است شامل انعطاف پذیری، غیر قابل

احتراق بودن، جذب رطوبت بالا، عایق صدا، مقاوم در برابر حرارت، جلوگیری از رشد قارچ، ترکیبات آن شامل مواد طبیعی و قابل بازیافت و عاری بودناحتراق بودن، جذب رطوبت بالا، عایق صدا، مقاوم در برابر حرارت، جلوگیری از رشد قارچ، ترکیبات آن شامل مواد طبیعی و قابل بازیافت و عاری بودن

از از CFCCFC و   و  HCFCHCFC می باشد. می باشد.

 برندهای معروف تولید کننده پشم سنگ در ایران برندهای معروف تولید کننده پشم سنگ در ایران
همان طور که می دانیم قیمت پشم سنگ پتویی و نحوه انتخاب آن بر اساس دمای مورد نظر و صنعتی که از آن استفاده می کند، می باشد. ازهمان طور که می دانیم قیمت پشم سنگ پتویی و نحوه انتخاب آن بر اساس دمای مورد نظر و صنعتی که از آن استفاده می کند، می باشد. از

معروف ترین برندهای تولیدی پشم سنگ در ایران شامل موارد زیر می باشد.معروف ترین برندهای تولیدی پشم سنگ در ایران شامل موارد زیر می باشد.

1. پشم سنگ اسپادانا: این شرکت با هدف تأمین نیاز صنایع به تولید عایق های حرارتی و صوتی می پردازد. این شرکت با استفاده از پیشرفتهپشم سنگ اسپادانا: این شرکت با هدف تأمین نیاز صنایع به تولید عایق های حرارتی و صوتی می پردازد. این شرکت با استفاده از پیشرفته

ترین امکانات و تجهیزات و رعایت استانداردهای جهانی انواع پشم سنگ را تولید می کند.ترین امکانات و تجهیزات و رعایت استانداردهای جهانی انواع پشم سنگ را تولید می کند.

2. پشم سنگ ایران عایق: کیفیت و قیمت مناسب پشم سنگ و انواع عایق های حرارتی و صوتی برای همگان آشکار است و تمام مزایا، معایب وپشم سنگ ایران عایق: کیفیت و قیمت مناسب پشم سنگ و انواع عایق های حرارتی و صوتی برای همگان آشکار است و تمام مزایا، معایب و

قیمت پشم سنگ پتویی در سایت این شرکت کاملاً توضیح داده شده است .قیمت پشم سنگ پتویی در سایت این شرکت کاملاً توضیح داده شده است .

3. صنایع عایق سپاهان: این کارخانه که در شهر اصفهان و در سال صنایع عایق سپاهان: این کارخانه که در شهر اصفهان و در سال ۸۲۸۲ تأسیس شده است به تولید انواع عایق پشم سنگ لوله ای، پشم سنگ تأسیس شده است به تولید انواع عایق پشم سنگ لوله ای، پشم سنگ

تخته ای، پشم سنگ پتویی، پشم سنگ لحافی و ...می پردازد.تخته ای، پشم سنگ پتویی، پشم سنگ لحافی و ...می پردازد.

4.  پشم سنگ اصفهان: این شرکت که با ظرفیت تولیدی بالا در تولید انواع پشم سنگ یکی از معتبرترین شرکت های تولید عایق حرارتی و پشم سنگ اصفهان: این شرکت که با ظرفیت تولیدی بالا در تولید انواع پشم سنگ یکی از معتبرترین شرکت های تولید عایق حرارتی و

صوتی می باشد توانسته است در بازارهای جهانی صادرات خود را گسترش دهد.صوتی می باشد توانسته است در بازارهای جهانی صادرات خود را گسترش دهد.

فروش پشم سنگ زیر قیمت بازار در کشورفروش پشم سنگ زیر قیمت بازار در کشور
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نظر شمانظر شما

بستن فرم ارسال نظربستن فرم ارسال نظر

قیمت پشم سنگ پتویی به صورت عمده و خرده متفاوت می باشد. امروزه خریداران انواع پشم سنگ برای خرید قبل از هر چیز به مراکز فروش درقیمت پشم سنگ پتویی به صورت عمده و خرده متفاوت می باشد. امروزه خریداران انواع پشم سنگ برای خرید قبل از هر چیز به مراکز فروش در

سراسر کشور مراجعه می کنند. بیشتر برندهای تولیدی نمایندگی و مرکز فروش پشم سنگ در تهران و دیگر شهرها را دارند. قیمت پشم سنگ درسراسر کشور مراجعه می کنند. بیشتر برندهای تولیدی نمایندگی و مرکز فروش پشم سنگ در تهران و دیگر شهرها را دارند. قیمت پشم سنگ در

مشهد، تهران، اصفهان با توجه به برند و مشخصه ها و نحوه ی فروش عمده و خرده متفاوت می باشد. ولی اگر بخواهید زیر قیمت بازار اقدام بهمشهد، تهران، اصفهان با توجه به برند و مشخصه ها و نحوه ی فروش عمده و خرده متفاوت می باشد. ولی اگر بخواهید زیر قیمت بازار اقدام به

تهیه عایق پشم سنگ لوله ای، پتویی، پشم سنگ تخته ای و ... کنیم بهتر است از طریق سایت های فروش در هر جایی از ایران باشید اقدام کنید.تهیه عایق پشم سنگ لوله ای، پتویی، پشم سنگ تخته ای و ... کنیم بهتر است از طریق سایت های فروش در هر جایی از ایران باشید اقدام کنید.

چرا که در چنین سایت هایی تمامی قیمت ها اعم از قیمت پشم سنگ پتویی با استانداردهای دولتی به مشتریان اعلام می گردد.چرا که در چنین سایت هایی تمامی قیمت ها اعم از قیمت پشم سنگ پتویی با استانداردهای دولتی به مشتریان اعلام می گردد.

در بازار عایق های پلیمری بسیاری وجود دارد که قیمت پشم سنگ پتویی به صورت فله ای با داشتن تخفیفات همراه است. صادرات زیاد ایندر بازار عایق های پلیمری بسیاری وجود دارد که قیمت پشم سنگ پتویی به صورت فله ای با داشتن تخفیفات همراه است. صادرات زیاد این

محصول به کشورهای همسایه و توزیع گسترده در تمام بازارهای داخلی به پایین آمدن قیمت کمک شایانی کرده است.محصول به کشورهای همسایه و توزیع گسترده در تمام بازارهای داخلی به پایین آمدن قیمت کمک شایانی کرده است.

کاربرد انواع پشم سنگ کدم اند؟کاربرد انواع پشم سنگ کدم اند؟
از بخواهیم از قیمت پشم سنگ پتویی اطلاع کسب کنیم ابتدا باید با نحوه کاربرد انواع پشم سنگ آگاهی پیدا کنیم. انواع پشم سنگ های موجوداز بخواهیم از قیمت پشم سنگ پتویی اطلاع کسب کنیم ابتدا باید با نحوه کاربرد انواع پشم سنگ آگاهی پیدا کنیم. انواع پشم سنگ های موجود

در بازار شامل پشم سنگ پتویی یا ایزوبلانکت، پشم سنگ تخته ای یا فنو پانل، پشم سنگ لوله ای یا ایزو پایپ و پشم سنگ لحافی یا فنو فلت میدر بازار شامل پشم سنگ پتویی یا ایزوبلانکت، پشم سنگ تخته ای یا فنو پانل، پشم سنگ لوله ای یا ایزو پایپ و پشم سنگ لحافی یا فنو فلت می

باشد. این پشم سنگ ها با تحمل دمای باشد. این پشم سنگ ها با تحمل دمای ۷۵۰۷۵۰+ درجه سانتی گراد و نقطه ذوب + درجه سانتی گراد و نقطه ذوب ۱۳۰۰۱۳۰۰ و تحمل سرمای  و تحمل سرمای ۳۰۳۰- قدرت عایقی بالایی نسبت به دیوارهای- قدرت عایقی بالایی نسبت به دیوارهای

بتونی و آجری دارد. کاربرد پشم سنگ در انواع صنایع ساخت و ساز، صنایع پتروشیمی و پالایشگاهی، کوره ها، اجاق ها، کانال های آب گرم، گازهایبتونی و آجری دارد. کاربرد پشم سنگ در انواع صنایع ساخت و ساز، صنایع پتروشیمی و پالایشگاهی، کوره ها، اجاق ها، کانال های آب گرم، گازهای

شیمیایی و دود کش ها، مخازن روغن، دیگ های بخار و پاتیل های مذاب و ... می باشد.شیمیایی و دود کش ها، مخازن روغن، دیگ های بخار و پاتیل های مذاب و ... می باشد.

**  فیلدهای ضروریفیلدهای ضروری
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امتیاز این خبر از نظر شما :امتیاز این خبر از نظر شما :

نام :نام :**

پستپست

الکترونیک:الکترونیک:

نظر شما (حداکثر نظر شما (حداکثر ۲۰۰۰۲۰۰۰ کارکتر): کارکتر):**

پس از تایید نظر توسط مدیر از طریق ایمیل به من اطلاع بدهپس از تایید نظر توسط مدیر از طریق ایمیل به من اطلاع بده

نظر دیگر کاربران درباره نظر من را پس از تایید مدیر به اطلاع من برساننظر دیگر کاربران درباره نظر من را پس از تایید مدیر به اطلاع من برسان

ارسال نظرارسال نظر

نظرات (نظرات (۰۰))

  

آمار کاربرانآمار کاربران

آمار بازدید کنندگان و کاربران سایتآمار بازدید کنندگان و کاربران سایت

  بازدیدها :بازدیدها :

امروز :امروز :  ۳۸۶۳۸۶

دیروز :دیروز :  ۷۳۱۷۳۱

هفته جاری : هفته جاری : ۱۱۱۷۱۱۱۷

هفته گذشته :هفته گذشته :  ۴۶۴۸۴۶۴۸

این ماه :این ماه :  ۱۵۷۹۱۵۷۹

ماه گذشته :ماه گذشته :  ۱۶۸۵۲۱۶۸۵۲

کل بازدیدها :کل بازدیدها :  ۲۳۶۱۶۲۲۳۶۱۶۲

پیوندهای مرتبطپیوندهای مرتبط

شرکت های همکار و مشتریانشرکت های همکار و مشتریان

((http://rockwools.irhttp://rockwools.ir) ) مرکز فروش پشم سنگ آساممرکز فروش پشم سنگ آسام

((LinkClick.aspx?link=https%3a%2f%2ft.me%2fjoinchat%2fAAAAAEEgsMrNKMO0Rh945Q&tabid=149&mid=4867LinkClick.aspx?link=https%3a%2f%2ft.me%2fjoinchat%2fAAAAAEEgsMrNKMO0Rh945Q&tabid=149&mid=4867/) /) کانال مرکز فروش پشم سنگ آسامکانال مرکز فروش پشم سنگ آسام

دسترسی سریعدسترسی سریع

((http://asamrockwool.com/mainhttp://asamrockwool.com/main) ) خانهخانه

((http://asamrockwool.com/abouthttp://asamrockwool.com/about) ) درباره مادرباره ما

((http://asamrockwool.com/newshttp://asamrockwool.com/news) ) اخبار و مقالاتاخبار و مقالات

((http://asamrockwool.com/producthttp://asamrockwool.com/product) ) محصولاتمحصولات

((http://asamrockwool.com/gallery-allhttp://asamrockwool.com/gallery-all) ) گالریگالری

((http://asamrockwool.com/downloadhttp://asamrockwool.com/download) ) دانلوددانلود

((http://asamrockwool.com/collaborationhttp://asamrockwool.com/collaboration) ) درآمدزایی و همکاریدرآمدزایی و همکاری

((http://asamrockwool.com/contacthttp://asamrockwool.com/contact) ) تماس با ماتماس با ما

http://rockwools.ir/
http://www.asamrockwool.com/LinkClick.aspx?link=https%3a%2f%2ft.me%2fjoinchat%2fAAAAAEEgsMrNKMO0Rh945Q&tabid=149&mid=4867
http://asamrockwool.com/main
http://asamrockwool.com/about
http://asamrockwool.com/news
http://asamrockwool.com/product
http://asamrockwool.com/gallery-all
http://asamrockwool.com/download
http://asamrockwool.com/collaboration
http://asamrockwool.com/contact
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۰۹۱۲۹۲۹۹۵۵۱۰۹۱۲۹۲۹۹۵۵۱ :شماره موبایل: شماره موبایل

۰۹۱۴۴۱۳۸۴۰۶۰۹۱۴۴۱۳۸۴۰۶ :شماره موبایل: شماره موبایل

۰۴۱۳۳۸۶۶۱۱۹۰۴۱۳۳۸۶۶۱۱۹ : شماره دفتر : شماره دفتر



تماس با ماتماس با ما

راههای تماس با ماراههای تماس با ما

تبریز – شهرک یاغچیان – خیابان توحید - روبروی لوازمتبریز – شهرک یاغچیان – خیابان توحید - روبروی لوازم
برقی ایازبرقی ایاز

پست الکترونیکی:پست الکترونیکی:
asemani.tr@gmail.comasemani.tr@gmail.com

((http://asamrockwool.com/termshttp://asamrockwool.com/terms) ) شرایط استفادهشرایط استفاده   ((http://asamrockwool.com/privacyhttp://asamrockwool.com/privacy) ) حريم شخصي كاربرانحريم شخصي كاربران

تمامی حقوق مادی و معنوی این وب سایت برای مرکز فروش پشم سنگ آسام محفوظ میباشد.تمامی حقوق مادی و معنوی این وب سایت برای مرکز فروش پشم سنگ آسام محفوظ میباشد.

((Http://www.pgp.irHttp://www.pgp.ir))

(/(/http://pgp.irhttp://pgp.ir))  پژوهشیارپژوهشیار  (/(/http://pgp.irhttp://pgp.ir)) : اجرا و میزبانی : اجرا و میزبانی

http://asamrockwool.com/privacy
http://asamrockwool.com/terms
http://www.pgp.ir/
http://pgp.ir/
http://pgp.ir/

